
ZARZĄDZENIE Nr 59/24 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia inwentaryzacji 

stanu ilościowego zapasów preparatu jodku na terenie Gminy Brusy. 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołać Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Mariola Rodzeń - przewodniczący, 

2. Jacek Bruski  - członek, 

3. Adam Mochol  - członek. 

2. Osoby powołane do składu Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność 

za właściwe przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 2 

1. Przeprowadzić na terenie Gminy Brusy inwentaryzację metodą spisu z natury stanu 

ilościowego zapasów preparatu jodku potasu na podstawie bezpośrednich obserwacji  

i pomiarów ilości produktu. Miejsca przechowywania preparatu oraz jego ilości zawiera 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Termin przeprowadzenia inwentaryzacji: 19 kwietnia 2024r. – 4 czerwca 2024r. według 

stanu na dzień przeprowadzonej inwentaryzacji. 

3. Protokół z inwentaryzacji należy przekazać w terminie do 6 czerwca 2024 r. do 

zatwierdzenia Burmistrzowi Brus. Po zatwierdzeniu protokół należy przesłać do Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Chojnicach. 

4. Powstałe różnice inwentaryzacyjne (braki) należy wyjaśnić i ująć w protokole. 

 

§ 3 

Zarządzenie traci moc po zakończeniu zadań związanych z inwentaryzacją. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr /24  

z dnia 19.04.2024 r. 

 

Wykaz miejsc i ilości przechowywania preparatu jodku potasu na terenie Gminy Brusy 

 

Lp. Nazwa jednostki 
Ilość przydz. 

tabletek 

1. Szkoła Podstawowa w Męcikale 1410 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Ks. Kanonika Bolesława Śledzia 

w Kosobudach 
3720 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Sikorskiego  

w Wielkich Chełmach 
1410 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. J. Jankowskiego  

w Czyczkowach 
3420 

5. 
Szkoła Podstawowa im. TOW „Gryf Pomorski”  

w Lubni 
3990 

6. 
Szkoła Podstawowa im. Kard. St. Wyszyńskiego  

w Leśnie 
3150 

7. Szkoła Podstawowa w Przymuszewie 510 

8. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach 4680 

9. Remiza OSP w Brusach 4710 

 

 

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


